foto

11,2]7

rozméry

[ ]

11,2

h—

11,2‘7

11,2

11,2

Kachel kaplicka 22x22

rozméry nazev

‘ 22,4

zakladni kachel

v'ze

N pllkachel

rohovy kachel
pll/celd
N levy
pravy

rohovy kachel
pll/pdl

v'ze

v'ze

rohovy kachel
pal/pdl

radidIni
rohovy kachel
rt=8cm

44

radialni kachel

r2 = 28,5cm

r3 =42,5cm
r4 =57cm
6 = 84cm

radialni kachel

negativni
b

r2neg = 28,5cm
r3neg = 42,5cm
rdneg = 57cm
réneg = 84cm

oznaceni

KA2201

KA2202

KA2203
KA2204

KA2205a

KA2205b

KA2206

KA2207
KA2208
KA2209
KA2210

KA22
KA22
KA22
KA22

=~ S S =
N w N —

jednotka

0.7

1,4

1.4

> rr>r

1,4
1,4
1,4
1,4

info@terrakachle.cz, www.terrakachle.cz


Admin
Text napsaný psacím strojem
info@terrakachle.cz,       www.terrakachle.cz


Kachel kaplicka 22x22

foto rozméry rozméry nazev oznaceni jednotka

Cistici kachel KA2218 1,2

Spunt KA2219 0,7

vétraci kachel KA2221a 1,4
KA2221b 1,4

KA2221c 1.4

KA2221a - vétrnik KA2221b - kytka KA2221c - kytka
vétraci kachel KA2221d 1,4
KA2221e 1,4
KA2221f 1,4
KA2221d - plot KA2221e - slzy KA2221f - stopa mala
vétraci kachel KA2221g 1,4
KA2221h 1,4
KA2221g - pav velky KA2221h - krakov
3
2
)
=]
£
e e— — I o
KA2222a - vino KA2222b - jahodnik KA2222c - klasy KA2222d - kopretina KA2222e - kin KA2222f - slunecnice KA2222g - kytky
KA2222h - lucni kvét 2 KA2222i - lu¢ni kvét 3 KAéZZZj - obili KA2222k - ptak KA2222! - pampeliska KA2222m - sud KA2222n - véza

KA22220 - dzban KA2222p - dudek

info@terrakachle.cz, www.terrakachle.cz


Admin
Text napsaný psacím strojem
info@terrakachle.cz,       www.terrakachle.cz


foto

rozméry

Kachel kaplicka 22x22

rozméry nazev oznaceni jednotka

atypy:

vétraci Spunty KA2219b 1,1

info@terrakachle.cz, www.terrakachle.cz


Admin
Text napsaný psacím strojem

Admin
Text napsaný psacím strojem

Admin
Text napsaný psacím strojem

Admin
Text napsaný psacím strojem
info@terrakachle.cz,       www.terrakachle.cz




