## Kachel kaplička 22x22

foto	rozměry	rozměry	název	označení	jednotka
		22,4	základní kachel	KA2201	1,0
		11,2	půlkachel	KA2202	0,7
	11,2	22,4	rohový kachel půl/celá levý pravý	KA2203 KA2204	1,7 1,7
	11,2	22,4	rohový kachel půl/půl	KA2205a	1,4
	11,2	22,4	rohový kachel půl/půl	KA2205b	1,4
	r = 8	22,4	radiální rohový kachel r1 = 8cm	KA2206	1,4
	r2 r3 r4 r6	22.4	radiální kachel r2 = 28,5cm r3 = 42,5cm r4 = 57cm r6 = 84cm	KA2207 KA2208 KA2209 KA2210	1,4 1,4 1,4 1,4
	r2neg r3neg r4neg r6neg	22,4	radiální kachel negativní r2neg = 28,5cm r3neg = 42,5cm r4neg = 57cm r6neg = 84cm	KA2211 KA2212 KA2213 KA2214	1,4 1,4 1,4 1,4

## Kachel kaplička 22x22

	foto	rozměry	rozměry	název	označení	jednotka
				čistící kachel	KA2218	1,2
				špunt	KA2219	0,7
	KA2221a - větrník	KA2221b - kytka  KA2221c - kytka		větrací kachel	KA2221a KA2221b KA2221c	1,4 1,4 1,4
	KA2221d - plot	KA2221e - slzy  KA2221f - stopa malá		větrací kachel	KA2221d KA2221e KA2221f	1,4 1,4 1,4
	KA2221g - páv velký	KA2221h - krakov		větrací kachel	KA2221g KA2221h	1,4 1,4
motivy:	KA2222a - víno	KA2222b - jahodník KA2222c - klasy KA22	22d - kopretina KA2222e - k	ůň KA2222f - slune	čnice KA2222	2g - kytky
	KA2222h - luční květ 2	KA2222i - luční květ 3  KA2222j - obilí  KA	x2222k - pták KA2222l - pam	peliška KA2222m - su	d KA2222	2n - váza





## Kachel kaplička 22x22

	foto	rozměry	rozměry	název	označení	jednotka
atypy:				větrací špunty	KA2219b	1,1
na vvžádání:	,	radiální čistící radiální špunt radiální větrací čistící roh půl + celá větrací roh				1,6 1,1 1,8 1,9 2,1